SPISAK STUDENATA NA IZBORNIM PREDMETIMA
- TRECA GODINA STUDIJA -
MEHATRONIKA
Zimski semestar akademske 2024/25. godine

Predmet: "Dinamika mehatronickih modula"

Red. broj Ime i prezime studenta Broj indeksa

1. Kemal Kulani¢

2. Elvedin Trumi¢

3. Amer Fazli¢

4, Vedad Fehratovi¢

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

12.

Predmet: "Mehatroni¢ki sistemi vozila"

Red. broj Ime i prezime studenta Broj indeksa

1. Edin Hadzismajlovi¢

2. Amin Muji¢

3. Zlatan Gazeti¢

4. Sejdo Mujki¢

d. Benjamin Begovi¢

6. Amar Sejmenovié

7. Sara Suljkanovi¢

8. Amina Lali¢

9. Armin Agic

10. Amina Suljkanovi¢

1. Rijad Hasanbasi¢

12. Ajla Muiji¢

13. DZenan Sejdi¢




SPISAK STUDENATA NA IZBORNIM PREDMETIMA
- TRECA GODINA STUDIJA -
MEHATRONIKA
Ljetni semestar akademske 2024/25. godine

Predmet: "Opto-mehatronicki sistemi"

Red. broj Ime i prezime studenta Broj indeksa

Amin Muiji¢

Zlatan Gazeti¢

Kenan Memic

Sejdo Mujki¢

Benjamin Begovi¢

Amar Sejmenovi¢

Armin Agi¢

Amina Suljkanovi¢

Ajla Muji¢

DZenan Sejdi¢

Elvedin Trumi¢
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Kemal Kulani¢

Predmet: "Modeliranje i simulacija mehatronickih sistema"

Red. broj Ime i prezime studenta Broj indeksa

Sara Suljkanovi¢

Amina Lali¢

Vedad Fehratovi¢
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